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S i s ä l t ö

T u i k k i

odellakin siitä on jo 25 
vuotta, kun joukko aktii-
visia nuoria miehiä Lauri 
Härön ohjaaman perhon-

sidontakurssin innoittamina päät-
tivät perustaa perhokalastusta vaa-
livan seuran Joensuuhun vuonna 
1984. Historiaa en aio sen enempää 
valottaa, kuin että aikojen saatossa 
toimintaan on mahtunut hanuri-
musiikista huopahattujen valmis-
tukseen. Puhumattakaan lukuisista 
yhteisistä kalaretkistä aina Pohjois-
Norjaa myöten. Pääasiassa olemme 
kuitenkin keskittyneet kalastele-
maan lähivesillä. Lohenkalastus 
on kohonnut viime vuosina seuran 
varttuneemman väen ykkösjutuksi. 
Senpä vuoksi seuraan on perustet-
tu lohijaosto, joka on ansiokkaasti 
ja huumorilla toteuttanut erilaisia 
tapahtumia liittyen aiheeseen. Juu-
ret lohenkalastuksen suureen kiin-
nostukseen on varmasti seuramme 
edesmenneen kunniajäsenemme 
Lauri Syrjäsen aikanaan tuomien 
lohiperhonsidonnan taitojen an-
siota. Hänhän oli myös innokas ja 
uupumaton Tenon kalastaja ja vei 
monta seuran miestä mukanaan 
Karigasniemen lohiapajille. Laurin 
ansioksi voidaan epäilemättä myös 
laskea seuramme menestys erilai-
sissa perhonsidontakilpailuissa. Ei-
pä taida olla Suomenmaassa kovin 
monta seuraa, jolla olisi yhtä pal-
jon maailmanmestareita kuin Jo-
ensuun perhokalastajilla. Toivon, 
että nämä kokeneet ja ansioituneet 

jäsenemme jakavat edelleenkin tie-
tojaan ja taitojaan nousevia sitoja-
tähtiä ajatellen. 

Seuramme on aktiivinen Suo-
men vapaa-ajankalastajien Pohjois-
Karjalan piirin jäsen. Kun Suomen 
urheilukalastajien liitto yhdistyi 
SVK:n niin moni asia muuttui. 
Joukkoon kuuluu tällä hetkellä 
kaikilla kalastusvälineillä kalasta-
via miehiä ja naisia. Vaikka per-
hokalastajat eivät välttämättä ole 
enemmistönä nykyisessä keskus-
järjestössä, niin kuitenkin merkit-
tävänä ja varmasti aktiivisimpana 
joukkona äänemme kuuluu myös 
jatkossa. Toki on selvää, että uusi 
organisaatio etsii vielä kauan eri-
laisia toimintamalleja jäsenistön 
hyväksi. Vaikka suuri on kaunista 
niin vaara piilee myös byrokrati-
an kasvamisella entisestään ja si-
tä myöten kulujen kasvamiseen. 
Mielestäni on ollut erityisen an-
siokasta, että olemme pystyneet 
pitämään jäsenmaksumme toistai-
seksi erittäin maltillisina. Harva 
seura pystyy tarjoamaan vastaavia 
olosuhteita ja kerhotoimintaa näil-
lä kustannuksilla. Suurena etuna 
SVK:lla pitäisi olla juuri tämä suu-
ri vapakalastajajoukko, jolloin pys-
tyisimme paremmin vaikuttamaan 
kalastusta koskevissa valtakun-
nallisissa kysymyksissä. Vielä kun 
jonain päivänä saisimme vastakai-
kua myös voimayhtiöiltä ja jokiin 
lisää vettä. Paljon on yhteiskunnan  

varoja ja talkootunteja käytetty eri-
laisiin tutkimuksiin ja lohikalojen 
luontaisen lisääntymisedellytyksi-
en parantamiseen, mutta vähän on 
tullut tuloksia. SVK:lla pitäisi olla 
oma rahapaja, jolla voitaisiin takoa 
korvauksia sähköyhtiöille voima-
loiden ohi juoksutetusta vedestä.

Uskon kuitenkin, että tule-
vaisuudessa uusi vapaa-ajan kalas-
tajasukupolvi menestyy paremmin 
näissäkin kysymyksissä. Vietetty-
ämme ikimuistoisia synttäreitä 
Ruunaalla on taas aika palata ”nor-
maaliin” seuratyöhön. Syksyn oh-
jelmassa on paljon mielenkiintoisia 
aiheita, joten tervetuloa kaikki in-
nolla mukaan osallistumaan toi-
mintaan. Ja vielä kerran onnittelut 
25-vuotiaalle Joensuun perhoka-
lastajille ja erityiskiitos Tukiaisen 
Pasille hienon juhlatapahtuman 
järjestämisestä!

Puheenjohtaja Reijo Ikonen

Sarvi-Jaakko Esa Hurrin käsialaa
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www.metsa.fi/kalastus

Kalastuslupa helposti kännykällä
Metsähallituksen kalastusluvan saa vaivatta kännykällä. Soita oikeaan automaat-
tinumeroon, ja saat luvan tekstiviestillä. Palvelu ei toimi kaikista prepaid-liittymistä.

Ruunaan kosket
0600 820146 3 tunnin kalastuslupa 5,99 €
0600 820147 1 vrk:n kalastuslupa 9,93 €
0600 820148 Nuorison (alle 18 v.) 3 tunnin kalastuslupa 2,96 €
0600 820149 Nuorison (alle 18 v.) 1 vrk:n kalastuslupa 4,93 €

Karvionkoski
0600 820150 3 tunnin kalastuslupa 5,99 €
0600 820151 1 vrk:n kalastuslupa 7,96 €
0600 820152 Nuorison (alle 18 v.) 3 tunnin kalastuslupa 2,96 €
0600 820153 Nuorison (alle 18 v.) 1 vrk:n kalastuslupa 3,94 €

Katso muiden alueiden kännykkänumerot:
www.metsa.fi/kalastus - kännykkälupa

Kalastuksen jälkeisen saalispalautteen täyttäminen on myös vaivatonta:
www.metsa.fi/saalispalautteet.

Vuosien varrelta
Kuvat: seuran arkisto

Veli Autti ja Seppo Taskinen, 
Viinijärven Siikakoski, 1987

IV SM-kisat, 1986, Kajaani

Seuran miehiä Peurajärvellä, 1988

Jees ”Murdog”.
Pekka Saravo, perhonsidontakurssi 1991

Jari Piiroinen ja Esa Hurri, Lauri 
Syrjäsen sidontakurssi, 1992

Reijo Ikonen, perhonsidontakurssi 1991

Seuran miehiä pilkillä1989

Lauri Syrjänen, 1992
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SE alkoi siitä…
Virvelin ja heittopainon 

avulla litka saatiinkiin veteen. Ja 
kas - perhot uivat siinä pienessä 
purossa silmien alla todella vieh-
keästi ja elävästi. Mikä vielä mu-
kavampaa kun myös harjukset 
olivat niistä kiinnostuneita. Mut-
ta vain kiinnostuneita seuratak-
seen niitä, eivät ottaakseen niitä. 
Kokemus nähdä kalojen kiinnos-
tus perhoja kohtaan oli kuitenkin 
jo mieltä kutkuttavaa.

Saman vuoden syksyllä oli 
silloisessa kansalaisopistossa tar-
jolla perhonsidontakurssi, jotain 
37 tuntia. Perhonsidontaa 37 tun-
tia! Miksi ihmeessä siihen tarvi-

kalaan minut, alle kouluikäi-
sen, tytön. Sain soutaa verkko-
ja ja käydä katiskoilla. Muistan 
elävästi kesäyön vapaan Koita-
joen pauhatessa ohi rantakallion. 
Kalamiesten hiljainen keskuste-
lu nuotion ääressä vaivutti minut 
turvalliseen uneen ohuella viltil-
lä. Sain kantaa vitsaksessa velje-
ni pyytämää Saimaan lohta. Aistin 
selvästi kalastuksen jännityksen ja 
saaliin saamisen riemun. Ehkäpä 
ne tuolloiset kokemukset, äänet,  
vesi, luonnon värit jäivät itämään 
vuosikymmeniksi ja nousivat sit-
ten 80-luvulla voimallisesti esiin. 

Kuvat: seuran arkisto ja Eero Kuittinen/www.ffh.fi

Enontekiö, 80-luvun puoliväli. Olimme mieheni kanssa ostamassa 
kalastuslupia paikallisesta kirjakaupasta.  Monen muun turistia 
houkuttavan tavaran joukossa oli pieniä perhoja sidottuina siiman 
pätkään. Olivat kuulemma perholitkoja ja niilläkin saadaan kalaa. 
No, ostetaan ja kokeillaan.

taan niin paljon aikaa? Sitäpä sit-
ten katsomaan. Ihmettä riitti edel-
leen - kurssi oli vallan kirjaimel-
lisesti miehitetty. Sain miehe-
ni mukaan kurssille kerrottua-
ni, että perhonsidonta näkyy ole-
vankin miehistä hommaa. Aika  
pian ymmärsin miksi kurssin pi-
tuus oli kymmeniä tunteja. Jo  
aikaa sitten olen myös ymmär-
tänyt sen, että perhonsidonta ja 
perhokalastus kaikkineen on elä-
mänmittainen projekti. Kiinnos-
tus siihen on säilynyt, vaikka  
välissä on ollut “joutovuosia”.

Vai alkoiko SE sittenkin 
siitä, kun isäni otti mukaansa  Lassi ja Eila Karvinen, Ruunaalla 2009

Lassi ja Eila Karvinen, Tenolla 2008

Seuran kisat Ruunaalla 1994, mittaustilanne

Teksti: Eila Karvinen
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Joensuun Perhokalastajat on näkynyt maailmalla eturivin perhonsitojien; Monen Suomen- ja jopa 
maailmanmestaritason ansiosta. Seura ei ole kuitenkaan unohtanut tärkeää perustehtäväänsä. 
Perhonsidontataidon välittämistä tuleville sitojasukupolville. Sidontaillat ovat olleet merkittävä 
osa seuran perinnetyötä aina Nils 
Lukkarin ja seuramme edesmenneen 
kunniajäsenen Lauri Syrjäsen pi-
tämistä kursseista lähtien. Niitä on 
mukava muistella, samoin kuin kym-
meniä muita seuran järjestämiä ta-
pahtumia mietteillä: Olinhan siellä mi-
näkin. Joka paikkaan ei millään ehdi ja 
moni mainio tilaisuus onkin mennyt ohi 
suun, vaan eivät kaikki. Lohijaoston 
herkkupöytien anti tuo veden vieläkin 
kielelle. Lämpimät kiitokset järjestä-
jille ja kokille! Samaan syssyyn haluan 
omalta osaltani kiittää kaikkia omana 
puheenjohtajakautenani seuran toi-
minnassa olleita. Yhdessä olemme 
saaneet paljon aikaan ja sitä samaa 
perustyötä tekevät nykyinen puheen-
johtaja, seuran hallitus ja muut toimi-
henkilöt. Toivotan jaksamista kaikille 
heille.

Joensuun Perhokalastajat on arvostettu perhoseura, mihin seikkaan törmää toisinaan maailmalla 
kulkiessa. Seuran aktiivijäsenten valokuvia, perhoja ja juttuja on riittämiin niin kirjallisessa kuin säh-
köisessäkin muodossa. Oikea taimen- tai lohiperho ei tosin kirjan kuvana tai netin sivulla pyydä 
yhtä hyvin kuin konkreettinen sidottu perho, mutta aina kuvan ja reseptin perusteella voi värkätä 
mieluisensa ja tarjota sitä lohelle, taimenelle tai harjukselle, miksipä ei vaikka hauellekin, jos vain 
sopiva löytyy. Seuran lippulaivana ovat taitavat perhonsitojat, mistä esimerkkinä on seuran 10-vuo-
tisjuhlassa julkistettu oma nimikkoperho, jota itse aikanaan olin pojan puolesta vastaanottamassa. 

Parhaimmat onnittelut 
vireälle perhoseurallemme

Kun aikanaan liityin Joensuun Perhokalastajien jäseneksi, huomasin varsin 
pian, että tämähän on mukavaa porukkaa. Harvassa yhdistyksessä on ollut 
niin vähän ristivetoa kuin perhoseurassamme. Siltikin ei kaikki aina ole ollut 
pelkkää myötämäkeä. Niin ei ole vielä aika ehtinyt kullata muistoja. Saman-
henkisessä porukassa viihtyminen on ollut mielestäni Joensuun Perhokalas-
tajien eräs kantavimmista ajatuksista, vaikka sitä ei ole mihinkään kirjattu. 
Hyvä yhdessäolon tunnelma syntyy itsestään, kenenkään pakottamatta.

Kuohuvan kosken partaalla vielä kerran ONNEA! 
Teksti  ja kuvat: Matti Kettunen

Omana puheenjohtajakautenani alkanut kalastusjärjestöjen yh-
distyminen saman katon alle oli paitsi haasteellista, myös tunteita 
herättävää aikaa. SUKL:n (Suomen Urheilukalastajain Liiton) hal-
lituksen jäsenenä olin avainpaikalla näkemässä SVK:n (Suomen 
Vapaa-ajankalastajien Liitto) syntyhistorian maassamme ja siihen 
liittyvät monenmoiset kädenväännöt. Suora yhteys seuran ja kat-
tojärjestöjen välillä edesauttaa ymmärtämään monia asioita toisin 
kuin rivimiehenä tai -naisena. Sen voin sanoa, että synnytys ei 
ole ollut ihan helppo. Matka eteläiseen Suomeen on asioita hoi-
tamaan on vain niin paljon lyhempi Joensuusta kuin sieltä tän-
nepäin. Hyvät suhteet ympäröiviin toimijoihin ovat saaneet paljon 
hyvää aikaan, ja niitä kannattaa edelleenkin vaalia.

Perhonsidonnan ja Perhokalastuksen SM-tason kilpailuja seura 
on järjestänyt useita, ja kun nyt juhlimme Ruunaalla seuran 
25-vuotistaivalta Perhokalastuksen takavuosien SM-kisamai-
semissa, haluan toivottaa Joensuun Perhokalastajille kaikkea 
hyvää tulevina vuosina. Seura ja sen jäsenet ovat onnittelumal-
jansa ansainneet.
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Halivilivoo

Ehkä seuratoiminnan tärkein tehtävä onkin tuoda yhteen samanhenkisiä harras-
tajia. Muistan, kun jo vuosia sitten seuramme otti varainhankinta mielessä oival-
lisen urakan; lupasimme kerätä sadon kolmen hehtaarin porkkanapellolta. Siellä 
sateessa ja mudassa rämmimme useita päiviä. Noina päivinä syveni monen pork-
kanankerääjän ystävyys.

Kun katselen seuramme toimintaa pitkällä aikajaksolla, on hienoa huomata, että 
uudet vastuunkantajat ovat kasvaneet seuramme sisältä. Olemme pystyneet kas-
vattamaan toimintaamme tulleista lapsista ja nuorista vastuunkantajia. Seuratoi-
minnan jatkuvuuden kannalta tämä on todella tärkeää. Pitäkäämme huoli aktiivi-
sesta nuorisotoiminnasta!

Olen saanut vuosien varrella Joensuun Perho-
kalastajien kautta hyviä ystäviä. Ystäviä, joiden 
kanssa olen voinut jakaa tärkeitä hetkiäni ker-
holla tai virtojen äärellä. Yhdessäolo, huumori,  
elämää suurempien asioiden iitrailu sekä pohdis-
kelut lohen ja lohiperhojen syvimmästä olemuk-
sesta ovat olleet rakkaan harrastukseni suola. 

Muistelen lämmöllä ja kaipauksella seuramme kunniajäsentä, Lauri Syrjästä. 
Laurin ensimmäisellä lohiperhojen sidontakurssilla syttyi kipinä joka on kanta-
nut seuraamme pitkälle. Laurin mukanaan tuoma henki ja tieto/taito ovat toimin-
tamme peruspilareita ja perintömme. ”Se on lohen vika jos se ei tuohon ota!”

Olimme poikani Jussin kanssa Norjassa kalastamassa kesällä lohta. Ajelles-
samme kohti kotia, ajatukseni palasivat lähes kahdenkymmenen vuoden taak-
se. Tuolloin kolmevuotiaalle pojalleni oli viikon tärkein ilta tulla kerholle juomaan 
”miesten kanssa kahvia”. Eräänä kerhoiltana sidoimme kekomuurahaisjäljitel-
mää. Jussi sitoi tohkeissaan mukana. Jussi ei osannut täräyttää vielä R-ään-
nettä. Kesken sidonnan pojalle naama loistaen selvisi, mikä ötökkä oli valmis-
tumassa. ”Isä, tämähän on kusimulkku!”

Haluan onnitella lämpimästi neljännesvuosisadan iän saavuttanutta Joensuun 
Perhokalastajat Ry:ä. Terveisin Pasi Kettunen. 

Teksti: Pasi Kettunen
Kuvat: seuran arkisto, Pasi Kettunen ja Eero Kuittinen/www.ffh.fi 
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Juhlapäivä aloitettiin perinteisellä kalastuskilpailulla: poikkeuk-
sellisesti lyhennettynä päivän mittaiseksi. Osanottajia kisassa oli 
enemmän kuin koskaan. Juhlapäivän lisäksi tähän runsauteen 
lienee osasyynä ilmaiset kalastusluvat koko viikonlopuksi sekä  
komeat palkinnot, jotka seuran hallitus oli neuvotellut Metsähallituk-
sen kanssa. Voittajalle oli luvassa peräti Ruunaan kausilupa seu-
raavalle kaudelle. 

Kilpailualueena oli tutusti Siikakoski–Murroo. Tällä kertaa ei mitat-
tu senttejä vaan kalojen painoja. Harjuksella oli lisäksi kertoime-
na kaksi. Kisa aloitettiin lauantaina kello 9. Kilpailijat suuntasivat  
itse kukin omille suosikkipaikoilleen. Pian kuultiin huhuja 13-vuoti-
aan Markus Hakkaraisen saamasta 1,8 kilon kalasta. Pitkään näytti, 
että tämä nuori mies korjaa potin kokeneitten aikamiesten edestä. 
Ruunaa-spesialisti Sami Tirronen otti kuitenkin loppukirin vetäise-
mällä kaksi kirjolohta ja meni näin keulapaikalle ja voittoon. Vaikka 
kilpailijoita oli kolmisenkymmentä, ei saamamiehiä ollut kuin kolme 
ja saatuja kaloja neljä. Lyhennetty kisa-aika päättyi klo 17, minkä 
jälkeen alettiin valmistautua juhlaan, jossa jaettiin palkinnot.

Seuramme perustamisesta on kulunut tänä 
vuonna 25 vuotta. Juhlia vietettiin tällä kertaa 
kalastusseuralle sopivassa ympäristössä Ruunaan 
komeitten koskien äärellä lauantaina 29. elokuuta. 
Juhlapaikkana ja tukikohtana oli Ruunaan Matkailun 
Eräleiri. 

Seuran 25-vuotisjuhlat Ruunaalla

Osanottajia  
kisassa oli 
enemmän  

kuin koskaan. 

1.	 Sami Tirronen, kirjolohet 1325 g ja 1285 g = yht. 2610 g.
2.	 Markus Hakkarainen, kirjolohi 1820 g. 
3.	 Lassi Karvinen, kirjolohi 1190 g.

Suurimman kalan palkinnon sai Markus Hakkarainen.
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”Tällaisia juhlila ei koskaan kukaan järjestä yksin. Erityi-
sen isot kiitokset haluan osoittaa Teemu Venejärvelle ja 
Jari Turuselle suuresta avusta juhlien  käytännön järjes-
telyissä. Myöskin apukokit ansaitsevat kiitoksensa. Luon-
nollisestikaan hauskoja juhlia ei synny myöskään ilman  
runsasta osanottoa. Kiitokset kaikille juhliin osallistuneille 
seuramme jäsenille. 

Kiitos myös Joensuun Prismalle lahjakortista, jolla saim-
me hankittua mukavasti täydennystä ruokatarjoiluun.  
Ja viimeisenä mutta ei vähäisimpänä, isot kiitokset  Met-
sähallituksen / Villi Pohjolan miehistölle joiden myötä-
vaikutuksella saimme koko kisaporukalle kalastuslu-
vat viikonlopuksi ja hienot palkinnot kalastuskilpailuun.”  
Terveisin Pasi Tukiainen.

Seuran puheenjohtaja Reijo 
Ikonen avasi juhlan tervehdys-
puheellaan. Sen jälkeen jaet-
tiin kalastuskilpailun palkin-
not. Seuran hallitus oli hakenut 
SVK:lta edelliselle puheenjoh-
tajalleen Matti Kettuselle kul-
taista ansiomerkkiä. Matin kiis-
tattomat ansiot eri tehtävistä ja 
saavutuksista kalastuksen pii-
rissä olivat puoltavat, ja saim-
me kunnian kiittää häntä luo-
vuttamalla hänelle tuon ansio-
merkin. Virallisen osuuden jäl-
keen pääsimme kauhomaan 
lautasille kokkiemme valmis-
tamaa lohisoppaa. Pääkokkei-
na touhusivat Teemu Venejärvi 
ja Pasi Tukiainen. Välillä näyt-
ti keittiössä olevan innokkai-
ta apukokkeja puolen tusinaa. 
Liekö nälkä ollut miehillä? Joka 
tapauksessa soppa oli mielet-
tömän herkullinen. Keiton tar-
peetkaan eivät kyllä olleet pai-
nonvartijan ohjevihkosta. Ruo-
kailun jälkeen juhliminen jatkui 
vapaassa järjestyksessä. Pa-
latkaamme juhlan tunnelmiin. 

Illan pimentyessä Eräleirin pi-
haan ja saunapolun varrelle 
sytytetään ulkotulia, jotka nuo-
tioitten lisäksi antavat valoa ja 
hienon tunnelman.  Nuotiotu-
lien ympärille ja muualle juh-
la-alueelle syntyy porukoita,  
joitten keskusteluaiheet laineh-
tivat kalastuksesta mitä mieli-
kuvituksellisimpiin aiheisiin. 
Kuoliaaksinaurattaja Vene-
järvi kertoo ihmeellisistä seik-
kailuistaan, jotka saavat kuu-
lijat nauramaan vedet silmis-
sä. Esitys on niin suosittu,  
että Teemu joutuu pitämään 
vielä kaksi uusinta. Erälei-
rin sauna höyryää koko illan 

ja siellä lentää juttu yhtä lail-
la. Löylyjen terästykseksi pojat  
tekaisevat karkeaoksaisen 
vastan, jolla pieksetään vie-
ruskaverin nahka naarmuille. 
Rohkeimmat rymistelevät rin-
nettä alas uimaan. Joku sän-
tää pilkkopimeässä aivan vää-
rään suuntaan. Jutun aihetta 
riittää aamutunneille saakka.

Aamulla kömpii majasta ja 
asuntoautoista esiin raukeita, 
punasilmäisiä ukkoja muistele-
maan, kuinka hauskaa meillä 
olikaan. Ja totta vieköön, kyl-
lä olivatkin onnistuneet juhlat!

Teksti:  Mosku-Makkonen
Kuvat: Eero Kuittinen/www.ffh.fi
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Lauri Syrjänen pitää perhonsidontakurssia, 1995

Lauri Syrjänen
Kunniajäsen

Pasi Kettunen luovuttaa Lauri Syrjäsen perhon seuralle, 
Ruunaa 2009

Kuvat: seuran arkisto ja Eero Kuittinen/www.ffh.fi

Erkki Pöhösen seuralle lahjoittama Lauri Syrjäsen perho. 
Sidottu keväällä 2007

Lauri Syrjäsen sitomia perhoja.

Heimo Turusen lohiperhoja

Kuvat: seuran arkisto
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Seuran ensimmäiset 
perhokalastuskisat Ruunalla, 1990

Vuosien varrelta   jatkuu...

Kuvat: seuran arkisto

Seuran perhokalastuskisat Ruunaalla, 1994

Ensimmäiset kisat, 1990

Seuran perhokalastuskisat Ruunaalla, 1992

Seuran perhokalastuskisat Ruunaalla, 1995

Perhokalastuskisajäseniä, 1993

Kisasaalista Ruunaalta, 1995

Sidontatarpeita

Kisavoittaja, Ruunaa 2006

Kisaporukkaa Ruunaalta, 2007

Blue Charm  -perhon sidontaa

Mediasta poimittua:

”Kojamoperho - jo vain”

”Ajan kanssa tanssiin kalojen kanssa”

”Perhokalastus on tarkkaa taidetta”
”Joensuun perhokalastajien kerhohuonessa on ikuinen 
  värikäs sulkasato”

”Perhokalastaja ei ole päiväperho”

”Perhot muuttuvat mitalisateeksi”
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20.10.2009 :	Kalastus Islannissa, illan vetäjä Heikki Turunen

22.10.2009 :	Taimenperhon sidontaa, suunnattu aloittelijoille.

27.10.2009 :	Äyskoski, illan vetäjinä Lauri Aho ja Petrus Karttunen.

29.10.2009 :	Taimenperhon sidontaa, suunnattu aloittelijoille.

31.10.2009 :	SM-perhonsidontakisoihin osallistuvien preppaus, 
	 la klo 12 alk., vetäjät Teemu Venejärvi ja Juuso Aaltonen.

03.11.2009 :	Perhojen valokuvaus, illan vetäjä Samuli Ekroos.

05.11.2009 :	Lohiperhon sidontaa, suunnattu perhonsidonnan 
	 perusteet osaaville.

10.11.2009 :	Lohijoki Orkla, 
	 illan vetäjä Pasi Kettunen.

12.11.2009 :	Taimenperhon sidontaa, 
	 suunnattu aloittelijoille.

17.11.2009 :	Kanadan kalastuskokemuksia, 
	 illan vetäjä Reijo Ikonen.

19.11.2009 :	Lohiperhon sidontaa, suunnattu perhonsidonnan perusteet 
	 osaaville.

24.11.2009 :	Sääntömääräinen syyskokous.

28.11.2009 :	Kalastusperhojen sidontakurssi. La klo 10–17. 
	 Suunnattu seuran jäsenille. Vetäjä Mikko Stenberg ja  
	 isäntänä Eero Kuittinen. 
	 Ilmoittautumiset 15.11. mennessä Pasi Tukiaiselle, 
	 050 571 4322 tai pasi.tukiainen@telemail.fi.

01.12.2009 :	Itävallan kalastus, illan vetäjä Juuso Aaltonen.

03.12.2009 :	Taimenperhon sidontaa, suunnattu aloittelijoille.

Syksyn O H J E L M A
08.12.2009 :	Kerhohuoneiston kunnostustalkoot.

12.–13.12.2009 : Lohiperhojen sidontakurssi la–su klo 10–17.

	 Vetäjänä Pasi Kettunen. Ilmoittautumiset 31.11. mennessä 
	 Pasi Kettuselle, 050 4431 437 tai pasi.kettunen@jns.fi.

15.12.2009 :	Pikkujoulu.

Huom. 
kaikista mahdollisista syksyn 2009 ohjelman muutoksista/ 
täydennyksistä ilmoitetaan vain seuran kotisivuilla 
http://joensuunperhokalastajat.net.

Perhopiirrokset Esa Hurrin käsialaa.

Norjan kielikurssi jatkuu kielen alkeilla sunnuntaina 25.10.2009 
kello 17.00 Tuulisolmussa. Kurssia on vetämässä Mari Ruuskanen. 
Nyt kaikki joukolla mukaan aloittamaan Norjan kielen opiskelu, 
aloitamme kurssin aivan alusta. Kurssiaineisto on mahdollista 
saada ilmaiseksi kurssille osallistumalla.  

Hardyn historia, esitetään DVD-elokuva Hardyn vapatehtaan synnystä ja 
elinkaaresta näihin päiviin asti. Elokuvan kesto on noin 2 tuntia. 
Tapahtuma on lauantaina 19.12.2009 alkaen kello 12.00 Tuulisolmussa.  

Perinteiset Single Malt Whisky maistajaiset pidetään Canonin 
tiloissa Raatekankaan tiellä lauantaina 7.11.2009 kello 18.00. 
Tämän kerran teemana ovat mallas whiskyt muut maat (muun 
muassa Wales, Irlanti, Japani ja Intia).

Ennakkoilmoittautuminen maanantaihin 2.11.2009 mennessä 
Eero Kuittiselle, sähköpostilla: flyfishinghut@hotmail.com. 
Illan kustannukset ovat noin 20–25 euroa/lohimies. 

Neiden’s Baboon

Uppo-Bomberi

Oliivi Sarvi-Jaakko
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Sasta Oy
http://www.sasta.fi/

Vision Oy
http://www.visionflyfishing.com

Keittiötukku Oy
http://www.keittiotukku.com

Pohjois-Karjalan Systema Oy
https://www.pksystema.fi

Spey Clave
http://www.helsinkispeyclave.com

Autotalo Laakkonen Oy
http://www.laakkonen.fi

Skoganvarre
http://www.skoganvarre.no

MoreMusic.fi
http://www.moremusic.fi

Punamusta, Nurmes
http://www.punamusta.com

Metsähallitus
http://www.metsa.fi/kalastus

Prisma
http://www.prisma.fi

Erkki Vaalama, 1985
Kuva: seuran arkisto

Juhla-Tuikin tekoa ja seuran toimintaa ovat 
tukeneet seuraavat yritykset:

JOENSUUN PERHOKALASTAJAT RY
http://joensuunperhokalastajat.net

Yhdistys on perustettu 1984 
Syyskokouksen päättämä hallitus vuodelle 2009

www.ffh.fi

Puheenjohtaja 	 Reijo Ikonen	 0400 509 692
		  reijo@keittiotukku.com

Varapuheenjohtaja	 Pasi Tukiainen	 050 571 4322
	 	 pasi.tukiainen@telemail.fi

Sihteeri	 Riku Kuikka 	 040 544 8136
		  riku.kuikka@mantsinen.com

Jäsen	 Heikki Makkonen	 050 597 1896
	 	 heikki.makkonen@erisoft.fi

Jäsen	 Joona Linervo	 050 358 9959
		  joona.linervo@luukku.com

Jäsen	 Antti Kuosmanen	 050 378 8651 
		  kuosmanen.antti@hotmail.com

Jäsen	 Teemu Venejärvi	 050 302 8288 
		  teemu.venejarvi@hotmail.com

Rahastonhoitaja 	 Tommi Salonen	 050 522 1307
	 	 tommi.salonen@telemail.fi
		  Sulkuniementie 11, 80220 Joensuu

Toimita jäsenlehteen tuleva aineisto: 
1. Taittajalle: Maarit Ignatius, maarit.ignatius@hotmail.com. 
2. Eero Kuittiselle, flyfishinghut@hotmail.com tai eero.kuittinen@flyfishinghut.fi.
3. Puheenjohtajalle: Reijo Ikonen, reijo@keittiotukku.com tai osoitteella Törönkuja 6, 80170 Joensuu.
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